檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真：06-3017137

聯絡人：郭文鱗

聯絡電話：06-2133111分機771

電子郵件：temaki@mail.nutn.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年3月22日

發文字號：南大數位字第1020003092號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(附件一、NCC活動比賽辦法.PDF、附件二、九品俱樂部遊戲簡介.PDF)

主旨：配合教育部12年國教政策，推廣e化創新學習模式，惠請

鼓勵所屬國民中小學學生參加「2013國民中小學中華文化

線上遊戲學習競賽」活動，請 查照。

說明：

一、「2013國民中小學中華文化線上遊戲學習競賽」活動 (本

活動) 的目的，係在提供國民中小學學生應用數位遊戲學

習的創新模式來體驗中華文化的內涵。

二、本活動全程在《九品俱樂部》 (http://ncc.linc.hinet.

net/) 網站中進行學習。詳細競賽辦法與系統使用說明，

請參考附件一與附件二。

三、競賽活動期間為102年3月18日至5月5日。

四、聯絡人：臺南大學數位學習科技學系探路者網路學習研究

室助理曾?萱 小姐，電話：(06)2133111 # 778 、091069

5188，email：ggxk9999@hotmail.com。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校數位學習科技學系、國立臺南大學 2013-03-22
09:43:13

121020016372

■■■■■■中等教育科 ■■■■■■■102/03/22 10:09

■■■■■■■有附件